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Euro nabiera sił, a co z dolarem?

W chwili obecnej na rynku walutowym zainteresowanie przyciąga euro, które obecnie umacnia się wobec dolara, funta
oraz złotego. Zauważalne są również wzrosty funta względem dolara.

EUR/USD po opublikowaniu danych makroekonomicznych związanych z niemieckim wskaźnikiem cen produkcyjnych
 zaczął piąć się w górę, natomiast po opublikowaniu bilansu handlowego Hiszpanii tendencja wzrostowa zamieniła się
na spadkową. Wartość hiszpańskiego bilansu handlowego spadła o ponad dwa razy na niekorzyść euro. Do chwili
obecnej najniższą wartość EUR/USD odnotowano o godzinie 9.25, a wartość ta to 1.36 dolara za 1 euro.

Sytuacja EUR/USD z pewnością ulegnie zmianie po godzinie 14.30, a to dlatego, iż w późniejszych godzinach
dostarczone dostaną ważne dane makroekonomiczne, które będą miały znaczący wpływ na dalsze losy dolara. Tak
więc o godzinie 14.30 poznamy dane dotyczące wniosków o zasiłki dla bezrobotnych (umiarkowana zmienność),
zadeklarowani wstępni bezrobotni (wysoka zmienność). Następnie o godzinie 16 zostaną opublikowane następujące
dane: wskaźnik wiodący USA (niska zmienność), wskaźnik przemysłowy Filadelfijskiej FED (umiarkowana
zmienność), sprzedaż istniejących nieruchomości w USA (wysoka zmienność). Jak również o tej godzinie
przedstawione zostaną dane dotyczące zaufania konsumentów (strefa euro), które będą miały odbicie na notowaniach
euro.

W przypadku dolara można spodziewać się dalszych wzrostów i umocnień tej waluty względem euro, a także
zmienności względem funta oraz złotego. Jeśli dane te okażą się pozytywne dla USA to oczekiwać należy wzrostów, a
jeśli negatywne można spodziewać się spadków.
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***
Komentarz ten nie stanowi rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005
roku w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczących  instrumentów finansowych, ich emitentów lub
wystawców ( Dz.U. nr 206 z 2005 roku, poz. 1715).
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